2275. Hugo de Oii, ligius.

227C. Cornes Grandis Prati, ligius.

2277. Rogerus de Finies. De l'eodo Ra-

dulplii (ie ïuni.

227S. Nicholes de Creonele, ligius et très

menses custôdie apud Finies. Feodum est

apud Vantelai quiuquaginta sexlarii*^' avene,

et quiuquaginta galline, et viginti quiuque

solidi;apud Finies viginti sextarii IVuiueuti

et triginla avene, et quadraginta solidi ceii-

.sus, et VI modii vini et triginla très solidi

in theloneo.

2279. Reuaudus de Area ''>, ligius saha

fidelitate comitis Flandrie.

2280. Hugo de Caumisiaco, ligius et très

menses custôdie. In theloneo Castellionis '"'l

centum solidi, et albani de Caumisiaco et

de villis adjacentibus.

2281. Mauricius C' Remensis, ligius de

feodo patris sui, videlicet de blado.

2282. Milo Malus Vicinus, ligius apud

Cys.

2283. Giranlus Evenlatus dicit quod, super

quibusdam rotivfiilioiiihtis quas rcx Francie et im-

1162. j)crator Alemanie '^' habehanl inter se teinpore

W Sorai. T.

'*' Donnacum. t.

''' Connaci. T. p.

W Sexlario», et plus loin gaUinas, solidos, sr.Tltirios

,

soUdos, modios, et solidos. t.

W Arca. T. — Aire. p.

"' Casietlo. T. — De Cha.ilelon. p.

'') Mauricits. I. — Moriscs. p.

'•1 AUmanife. t. — .lltemanie. L (n° a33).

sckismaùs '^), fuit Jldejussor cornes Campanie e.v

parle régis Francie, quod rex illns cnnventioncs

teiieret. Sed cum rex in tenendis illis convenlio-

nibus'-^ deficeret, cornes Campanie ivit in captio-

nem imperatoris tanquam jldejussor: et cum in

captione illa aliquandiu mmisissel. et videret quod

rex Francie eum non liberaret, petiit ab impera-

tore ut quittarel '^1 eum a captione et fdcjussione

,

et ipse caperet de eo nescio quot ''') caslella , et ita

factum j'uit. De quibus castellis mium est Hi/z (^'

quod est juxta CÀanim Montent in Bassigniaco,

aliud Musteriohim in Bassigniaco , aliud Bollem-

mont''''i versus Gundricort, aliud Baaucort^''> quod

cornes Barri Ducis tenel. Girnrdus Erenlatus nvs-

cit nominare alia, sed scit castella illa plura fuisse

quam quatuor.

Item, Conradus, cpiscopus Metensis et Spi- !212-l2-J/i.

rensis (sj tmpei-ialis aide canrelhrius . dicit liée

esse castella
,
que cornes Campanie tenet de impe-

ratore Alemanie, et ita invenit in scriptis impe-

ratoris : Burmont, Dampierre, Porsesse, Biiiel,

la Sessie, Gondricorl '''1, Karnaij. Baulcort. Bca-

raim.

.« 16. — DE FEODIS MELDIS.

228A. Balduinus'"' de Barris, ligius.

2285. Guillelmus de Barris, ligius de

l'eodo Sancti Patiirii el Ires mensescustodie'^''.